1

ПРОТОКОЛ № 72

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва «16» августа 2017 г.

Место проведения заседания: Город Москва, Пуговишников переулок, дом 11

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Либерт Йоханнес – председатель Президиума

2.   Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3.   Копытов Борис Александрович

4.   Никитина Марина Михайловна

5.   Райзман Петр Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор Юрченко

Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Предоставление прав осуществлять подготовку проектной документации по

договорам подряда на подготовку проектной документации, заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения договоров.

По первому вопросу:

1. Предоставление прав осуществлять подготовку проектной документации по договорам

подряда на подготовку проектной документации, заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения договоров в отношении объектов капитального

строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,

объектов использования атомной энергии) с 16.08.2017г.:

1.1. ООО «Альтум-Строй», ИНН 7717695609; 1 ур ответственности (Предельный

размер обязательств не превышает 25 млн. руб);

Президиум Ассоциации решил:

1. Предоставить права осуществлять подготовку проектной документации по договорам

подряда на подготовку проектной документации, заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения договоров в отношении объектов капитального

строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов,

объектов использования атомной энергии) с с 16.08.2017г.:

1.1. ООО «Альтум-Строй», ИНН 7717695609; 1 ур ответственности (Предельный

размер обязательств не превышает 25 млн. руб);

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

 2